

**CAP Leasing ApS**

**Bregnerødvej 125**

**3460 Birkerød**

**CVR-nr. 42 83 26 26**

**Årsrapport for perioden  
15. november 2021 til 31. december 2022  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. juni 2023

---

Mette Overskov  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 15. november 2021 - 31. december 2022	13
Balance pr. 31. december 2022	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CAP Leasing ApS  
Bregnerødvej 125  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 42 83 26 26

Regnskabsperiode: 15. november 2021 - 31. december 2022

Stiftet: 15. november 2021

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Mette Overskov

### Revision

JH Revision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kingsvej 3  
2630 Taastrup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering i automobiler og dertil hørende aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 67.255, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 107.255.

Resultatet er påvirket af ekstraordinært høje rådgivningsudgifter som led i opstart og etablering af virksomheden. Resultatet anses derfor for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 15. november 2021 - 31. december 2022

	Note	2021/2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.622.174</b>
Personaleomkostninger	1	-1.396.347
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>225.827</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-17.101
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>208.726</b>
Finansielle indtægter	2	30.200
Finansielle omkostninger	3	-142.125
<b>Resultat før skat</b>		<b>96.801</b>
Skat af årets resultat	4	-29.546
<b>Årets resultat</b>		<b>67.255</b>
Overført resultat		67.255
		<b>67.255</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2021/2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		41.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>41.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	40.292
Indretning af lejede lokaler	6	61.925
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>102.217</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>143.884</b>
Færdigvarer og handelsvarer		217.900
<b>Varebeholdninger</b>		<b>217.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.331.695
Andre tilgodehavender		708.425
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.040.120</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>400.457</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.658.477</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.802.361</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>67.255</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>107.255</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		907.468
Selskabsskat		30.836
Anden gæld		<u>1.756.802</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.695.106</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.695.106</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.802.361</u></b>
Lejeforpligtelser	7	



**Egenkapitaloppgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. november 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	67.255	67.255
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>67.255</b>	<b>107.255</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/2022</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	1.318.809
Pensionsforsikringer	67.314
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.224</u>
	<b><u>1.396.347</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	<u>30.200</u>
	<b><u>30.200</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	111.652
Valutakurstab	<u>30.473</u>
	<b><u>142.125</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>29.546</u>
	<b><u>29.546</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 15. november 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 15. november 2021	0
Årets afskrivninger	<u>8.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>8.333</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>41.667</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 15. november 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>48.350</u>	<u>62.635</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>48.350</u>	<u>62.635</u>
Af- og nedskrivninger 15. november 2021	0	0
Årets afskrivninger	<u>8.058</u>	<u>710</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>8.058</u>	<u>710</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>40.292</u></u></b>	<b><u><u>61.925</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/2022</u> kr.
<b>7 Lejeforpligtelser</b>	
Samlede fremtidige lejeydelser:	
Inden for et år	<u>42.378</u>
	<u><b>42.378</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mette Overskov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Overskov

Direktør

ID: 2b708a52-171e-4cc2-8b33-ca8c657fe956

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 12:32:30

Underskrevet med MitID



## Martin Santino Lo Turco

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Santino Lo Turco

statsautoriseret revisor

ID: 436928da-72d8-4cee-89f0-f87b913bb433

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 13:29:56

Underskrevet med MitID



## Mette Overskov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Overskov

Dirigent

ID: 2b708a52-171e-4cc2-8b33-ca8c657fe956

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 13:51:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6427feHINgj250391286

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).